
Intern 
 

 
 

ROMÂNIA                                 
JUDEŢUL SĂLAJ                      
COMUNA CRASNA                                                          
CONSILIUL LOCAL       

HOTĂRÂREA Nr.4. 
Din data de 31.01.2025. 

 privind desemnarea consilierilor locali din cadrul Consiliului local al comunei Crasna, 
județul Sălaj care vor face parte din Comisia de evaluare a performanțelor profesionale 

individuale ale secretarului general al comunei Crasna, judeţul Sălaj 
 
 

Consiliul local al comunei Crasna, judeţul Sălaj; 
 Având în vedere: 
- referatul de aprobare prezentat de primarul comunei Crasna, judeţul Sălaj, înregistrat cu 
nr.551/22.01.2025; 
-  raportul compartimentului de specialitate  înregistrat cu nr.550/22.01.2025;  
- avizul Comisiei special a consiliului local;  

În conformitate cu prevederile art. 485 alin. (5)  Anexa nr.6 din O.U.G nr.57/2019 privind Codul 
administrativ, cu modificările și completările ulterioare ; 

În temeiul art. 129 alin. (2), lit. ”a”, art. 139 alin. (1) și art. 196 alin.(1), lit.”a”   din O.U.G nr. 
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare ;  

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
 Art. 1. În vederea constituirii  Comisiei de evaluare a performanțelor profesionale individuale ale 
secretarului general al comunei Crasna, judeţul Sălaj, Consiliul local al comunei Crasna, județul Sălaj, 
desemnează doi consilieri locali după cum urmează: 

- Bogya Miklos, consilier local; 
- Cseke Zoltan - Ferenc, consilier local. 

 Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a perezentei se încredințează primarul comunei Crasna; 
 Art.3. Prezenta hotrărâre se comunică cu: 

- Instituția prefectului județului Sălaj; 
- Primarul comunei Crasna; 
- Secretarul general al comunei Crasna; 
- Monitorul oficial local; 
- Dosarul ședinței. 

 
 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                                 Contrasemnează, 
VINCZE ALEXANDRU                                                                   Secretarul general al comunei 

                                                                                                             Lazar Veturia 
 


	ROMÂNIA
	COMUNA CRASNA

